臺中市不動產開發商業同業公會 函
        本會會址：台中市西屯區市政北七路 186 號

20 樓之 1
        聯 絡 人：秘書 劉映呈
        電  話：（04）2254-5111 分機 15

受文者： 本會會員代表及協力廠商
發文日期： 112 年 9 月 19 日
發文字號： 112 市不動產開發商字第 181 號
速別： 最速件
密等及解密條件：
附件：
主旨：本會訂於 112 年 11 月 10 日(五)舉辦「2023 理事長盃高爾夫邀請賽」，

敬邀會員代表及協力廠商報名參加。

說明：
一、 本會訂於 112 年 11 月 10 日假台中國際高爾夫俱樂部舉辦「2023 理

事長盃高爾夫邀請賽」及賽後聯誼晚宴，今年續邀中華賓士於指定

球洞贊助一桿進洞活動(規則依大會規定)，歡迎本會代表及協力廠

商報名參賽，敬請於 10/6 前將報名表傳真回本會。

二、 本次活動每位報名費 1,000 元，協力廠商限定 2 位報名，擊球費用

及交通請自理。已繳交報名費者，當天如無法出席參賽，視同放棄

資格權利，無法退費及領取大會贈品，亦不得由他人代領，敬請見

諒。

三、 隨函檢附本次活動摘要說明。請利用最後表格報名，填寫後傳真至

本會 Fax:(04)2254-5215 聯絡人:劉映呈(名額有限，額滿即截止，傳

真後請來電確認報名成功再繳費)。

四、 本會次級團體中建高爾夫球隊成立多年，每月舉辦月例賽凝聚同業

情誼，歡迎本會會員公司加入球隊一起交流。

理       事      長 林正雄

運動委員會 主任委員 陳梓銘 敬邀

臺中市不動產開發商業同業公會

「2023 理事長盃高爾夫邀請賽」

一、 比賽日期：112 年 11 月 10 日(五)
  ◎報到時間：上午 9:15

   ◎開球時間：上午 10:30 準時開球
二、 比賽地點：台中國際高爾夫俱樂部(台中市北屯區北坑巷 21 之 8 號)
三、 參加對象：會員代表、協力廠商及本會貴賓。
四、 晚宴時間：賽後下午 5:30~8:30

           地點:球場一樓餐廳
五、 比賽規則：1、擊球編組由主辦單位安排，不提供指定組別

2、採用新新貝利亞記分規則
六、 參 加 獎：本會贈送休閒上衣一件、帽子一頂，當天無法出席參賽者

無法退費及領取大會贈品，亦不得由他人代領，敬請見諒。
七、 參加費用：每位報名費 1,000 元，當天球場費用及交通自理，請先來

電確認報名成功再繳費，於 10 月 15 日前完成匯款至本會帳戶，一經

繳費成功即無法取消退費。
◎銀行:台新銀行(代號:812) 大墩分行
◎帳號:076-10-001509-800

◎戶名:臺中市不動產開發商業同業公會

敬請於 10 月 6 日前，將報名表傳真至本會 04-22545215
(名額有限，額滿即截止)

報名人員姓名
及衣服尺寸

公司名稱
及職稱

行動電話 希望同組人員

可提供衣服尺寸: 2XL 、XL 、L 、M 、S

請勾選 晚宴:1、參加□葷食 □素食   2、□不參加